様式第39号（第30条第１項関係）

第　　　号
　年　月　日

 　（受注者）　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]（発注者）　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　 　履　　行
成果物の契約不適合に係る　　　　　　　　　　の請求について（通知）
　　　　　　　　　　　　　　　　 代替物の引渡し

　下記の業務の成果物について契約不適合があったので、土木工事の監督に関する現場技術業務委託契約書第30条第１項

　　　　　　　　　履　　　行
の規定により、　　　　　　   　　  を請求します。
　　　　　　　　代替物の引渡し

記

	業務番号及び業務名

	契約締結年月日

	引渡し年月日

	瑕疵の内容

	履行事項及び
その内容

	履行完了年月日

	損害賠償請求額

（内訳は別添明細書のとおり）

注　１　不要の文字は、抹消すること。
　　２　損害賠償請求額の積算を示す明細書を添付すること。